

Přejít k hlavnímu obsahu









	
  	
      
   

							    Nejste přihlášeni
   

    
   
      

    

  

  
	  
    	
      	
        	
          	[image: Klass]

          

                   	
          	
           
              
              
           
    
            

            

          

             
        

      

    

    
      
        
          
            
              
              
              
            
            Title
            Domů

            
              Domů

                            	


            

          

        

      

    

  

  




    
                
            Cesta ke stránce	Titulní stránka  / ► 
	Přihlásit se na stránky


            

        

        
                    

    

    
        
            
  
      Přeskočit na vytvoření nového účtu

    Přihlásit se

      
                
          
            Uživatelské jméno

            
              
            

            

            Heslo

            
              
            

          

            

                            
                  
                  Zapamatovat jméno uživatele
              

                        

          
          Zapomněli jste své uživatelské jméno či heslo?

        

        
            Musíte povolit cookies ve svém prohlížeči[image: Pomoc s  Musíte povolit cookies ve svém prohlížeči]        

      


     

    
      Zdravíme Vás!

      
Jste tady poprvé?
 Stačí chvilka a vytvoříte si svůj vlastní účet, kde si můžete vybrat z jednotlivých kurzů z naší pestré nabídky. Níže najdete jednoduchý návod, jak na to. 
Přejeme Vám hodně úspěchu při studiu!

Váš tým SOKRATES

 	Vyplňte formulář Nový účet.
	Na vaši adresu bude zaslán e-mail s vygenerovaným webovým odkazem.
	Navštivte webovou adresu, která je vám zaslána.
	Váš účet tím bude potvrzen a vy budete přihlášeni.
	Poté si vyberte kurz, jehož se chcete účastnit.
	Vyberte platební metodu, která Vám nejvíce vyhovuje, a ihned po zaplacení Vám bude kurz zpřístupněn (již nemusíte na nic čekat, můžete začít rovnou studovat).
	Následně se pomocí uživatelského jména a hesla standardně logujete do systému.

                 
                   
                   

                   

                 

      

    




        
    


    



    
  
    
      
        
          
            
              
              	[image: Klass]
              
            

            Obchodní podmínky
          

        

        
          
            Info

            	SOKRATES
	Příprava na VŠ


          

        

        
          
            Kontaktujte nás

            

            Telefon: +420 732 818 178

            E-mail: epriprava@sokrates.cz 


        

        
                   

      

    

  

  
  	
	  	       	SOKRATES © 2017

           

  














